
Kontrola technických podmínek

Compiled May 21, 2020 2:48:47 PM by Document Globe ®   1

Před zahájením zkoušky jsou doporučeny účastníkům zkoušky provést následující kroky:

• instalace videokonferenčního softwaru, ideálně na více zařízeních (notebook, telefon),
• před zkoušením provést kontrolu funkce a aktuálnosti vybraného software (aby se nezačal aktualizovat v okamžiku

zahájení videokonference);
• provést kontrolu mikrofonu a sluchátek (sluchátka jsou preferována před reproduktory, protože činí méně

pravděpodobnou zpětnou vazbu zvuku a tím horší kvalitu audio přenosu); případně kontrola bluetooth připojení
sluchátek atd.;

• provést kontrolu ovládání software, přepínání oken, otevření chatovacího okna pro řešení problémů, zpětnou vazbu
atd..

Upozorňujeme, že při této formě zkoušky je žádoucí, aby všichni účastníci kolokvia byli připojeni s kamerou, co může
způsobovat technické potíže. V případě, že student nebude mít odpovídající technické vybavení (např. notebook
s videokamerou, mikrofonem a reproduktory, připojení k internetu) je možné kontaktovat pro eventuální zapůjčení 
centrumcarolina@cuni.cz  (kapacita   Centra Carolina  je však omezená).

mailto:centrumcarolina@cuni.cz
https://centrumcarolina.cuni.cz/CC-1.html

